
G R A SS I 
DE LA NACION

Resolución ING N° /^U/17

Buenos Aires, de jo fl̂ O de 2017.-

VISTO:

El expediente “P” N° 1219 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 38 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

Por Resolución ING 1521/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 38: Técnico Administrativo, Sede Azul, y se 

instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones de 

vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a la Fiscalía Federal N° 1 de Azul y la 

Fiscalía Federal N° 2 de Azul (con asiento en Tandil).

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico administrativo deberán ser cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 38: Técnico 

Administrativo, Sede Azul, que figura como Anexo

II.- Protocolícese, publíquese, y hágase saéer.

Ú2> • jQy'io-cmacion neta/  c/e /a qAQ\ación



PROTOCOLIZACION  

Fe c h a :

E R A R D O  %  G R A SS I 
DE LA NACION

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 38: Técnico Administrativo

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden de 
Mérito

Over Agustín Bernardo 32258083 85 98 90,2 1
Valente Julieta Mariela 32482489 85 95 89 2
Roldan Diego 37388862 85 94 88,6 3
Verea Leonardo Daniel 25873622 80 99 87,6 4
Carrera Luis Eduardo 32067909 80 98 87,2 5
Viciconte María Marta 30812624 80 98 87,2 5

Pili María De Los 
Milagros 33196521 85 90 87 6

Cuesta Rodrigo 35033552 80 97 86,8 7
Del Buono Florencia Nerina 28071044 85 89 86,6 8
Scalcini Stefania 35411214 80 96 86,4 9
Senn Germán Fernando 28190035 80 96 86,4 9
Speroni Alejandro 32425431 90 80 86 10
Risso Esteban Luis 25197956 80 93 85,2 11
Zampatti María Laura 28669980 75 99 84,6 12
Goenaga Matias Guillermo 30001306 85 83 84,2 13
IIerrerà Gabriela Alejandra 27792764 75 98 84,2 13
Landry Mariano 27534868 75 97 83,8 14
Sellanes Dahhur Mirna Renée 27827026 75 95 83 15
Alvarez Ernesto Eugenio 27802399 80 87 82,8 16
Rivas V aleria 22723326 90 72 82,8 16
Lloves David 30827265 75 93 82,2 17
Silva Andrés Cesar 26796895 75 93 82,2 17
Parodi Silvina 22292850 80 85 82 18
Garro Bárbara Estefanía 37344642 75 92 81,8 19
Libonatto Federico 29638246 75 92 81,8 19
Martel Rosalia Silvana 34331508 75 92 81,8 19
Aguirre Vanesa Lucila 31150464 75 91 81,4 20
Ciliberti Noelia Vanesa 35418834 70 98 81,2 21
Font Nicolás Julián 29262201 70 98 81,2 21
Scalcini Simón 34254292 70 98 81,2 21
Cruz Macarena Julia 37766342 75 90 81 22
Cazabet Martín Lisandro 31550397 70 97 80,8 23
Artinano Maria Florencia 33039949 70 96 80,4 24

Firpo Maria De I.as 
Nieves 29638008 70 96 80,4 24

Bustamante Noelia Lujan 34296894 75 88 80,2 25
Farinón Sara Anabclla 30599077 70 95 80 26

!

I



Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden de 
Mèrito

Mosca Maria 33637218 70 95 80 26
Sgarbossa J oaquin 33537225 70 95 80 26
Jeppesen J ennifer 33043331 65 100 79 27
Pradas Emilio 34053828 75 85 79 27
Herrera
Garralda Maria Mercedes 27605826 70 91 78,4 28

Arbizu Rocio 33858175 75 83 78,2 29
Morel Facundo 32634764 65 98 78,2 29
Ballini Lucas 27605648 75 82 77,8 30
Cucaro Mercedes 33108991 70 89 77,6 31
Morrone Maria Florencia 35774378 65 96 77,4 32
Schiaffino María Laura 31289315 65 96 77,4 32
Alzue ta Flavia Monica 24104207 85 65 77 33
Forastieri Maria Josefina 34961017 65 95 77 33
Jalli Maria Cecilia 22360743 65 95 77 33
Larraburu Lucas 38436568 65 95 77 33
Mansilla Ana Laura 36302419 70 86 76,4 34
Herrera Micaela 26963407 65 93 76,2 35
llicaud Maria Paulina 28948039 75 78 76,2 35
Sequeira Maria Micaela 31156065 65 93 76,2 35
Broglio Lucrecia 34535146 60 100 76 36
Contreras Lorena Soledad 29160367 65 92 75,8 37
I Iidalgo Maria Luz 31104907 65 92 75,8 37
redesco Pamela 32232819 65 91 75,4 38
Toledo Paola 28070784 85 61 75,4 38
Berber Lorena Paola 29754926 65 90 75 39
Goenaga Cora 24242625 75 75 75 39
Minaberrigaray Carlos Agustín 29160389 65 90 75 39
Otero Magdalena 23450600 65 89 74,6 40
Graziano Laura Soledad 31107590 70 81 74,4 41
Lapenta Maria Soledad 25514013 70 81 74,4 41
Casanas Nunez Santiago José 34403477 65 88 74,2 42
De Noia Dalila 29350840 65 88 74,2 42
Waimann Silvana 27748422 65 88 74,2 42
Facal Romina 29375032 65 87 73,8 43
Prat Eugenia 24421990 60 94 73,6 44
Quintero Pamela Luciana 27827468 70 79 73,6 44
Behotas Maria Cecilia 24339235 80 63 73,2 45

Lorea Maria Teresa 
Cecilia 32830997 70 78 73,2 45

Butta Andrea Verónica 36572638 70 77 72,8 46
Santoro Camila Soledad 35562144 65 84 72,6 47
Errobidart Maria Virginia 30421851 80 61 72,4 48



TOCOLIZACION

n

R. G R A S S I  
GRAL. DE LA NACIOt 02QSìx'locuìacion V eneta /  c/e /a oAa\acion

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden de 
Mèrito

Frigeri Franco Damián 37240395 60 91 72,4 48
Friggieri Alicia Edith 32362241 65 83 72,2 49
Vivarelli Alfredo Javier 12923453 75 68 72,2 49
V olpi Analìa Aida 16168740 65 83 72,2 49
Alarcón Bàrbara 26497398 60 90 72 50
Arias J ordan Yain 32545748 70 75 72 50
Urrutia Maria Belen 28972267 80 60 72 50
MarueUi Alejandro Americo 27802446 65 82 71,8 51
Saint Germes Maria 27802588 65 82 71,8 51
Altamiranda Hugo Daniel 27511772 70 73 71,2 52

Erreguerena Lisandro Omar 
Emmanuel 31460290 70 73 71,2 52

Alcuaz Micaela 27854693 75 62 69,8 53
Arbulu Cristian Adrian 25197507 70 69 69,6 54
Martinez Betania Belen 33159476 65 76 69,4 55
Gatti Hugo Adolfo 22600556 60 83 69,2 56
Bertuzzi
Maddio Pamela Natalin 34496294 65 74 68,6 57

Cataldi Eduardo 29343430 65 73 68,2 58
Barceló Maria Andrea 28071034 70 65 68 59
Mattina Maria Gabriela 23113614 70 65 68 59
Santillan Nahuel Alejo 34254150 60 78 67,2 60
Camarotte Jerónimo 34496223 65 70 67 61
Altamiranda Alicia 16168813 70 61 66,4 62
Gonzalez Germán Anibai 25397709 60 73 65,2 63
Nicolas Barbosa Carina Vanesa 28550404 60 69 63,6 64

Sassano Maria De Los 
Angeles 29237729 65 60 63 65

Pitrelli Verònica Vanesa 22360867 60 61 60,4 66
Garcia Maria Lorena 23906529 60 60 60 67


